PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
CNPJ Nº. 01.519.467/0001-05

Rua São Vicente - nº. 338 - Centro - Fone: (89) 98835-1785
CEP: 64.638-000 = São Luís do Piauí (PI)

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº:  PE-004/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DEGÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA MERENDA ESCOLAR
DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS
DO PIAUÍ – PI, em estrita conformidade com a descrição contida no ANEXO I – TERMO DE
REFERÊNCIA, parte integrante do Edital.
.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ - PI

CONTRATADO: GERALDA MARIA DE CARVALHO E SILVA LTDA, inscrita no CNPJ:
63.328.181/0001-08, localizada na Rua Cel. Francisco Santos, 319 – Centro – Picos – PI, CEP:
64600-098

VIGÊNCIA: O PRESENTE CONTRATO TEM SUA VIGÊNCIA A PARTIR DA DATA DE SUA
ASSINATURA ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

VALOR TOTAL:   LOTE I R$ 187.749,50 (cento e oitenta e sete mil setecentos e quarenta e
nove reais e cinquenta centavos) LOTE II R$ 55.083,29 (cinquenta e cinco mil oitenta e três
reais e vinte e nove centavos).

FONTE DE RECURSOS:  Transferências de Recursos do FNDE Referente ao Programa

Nacional de Alimentação Escolar - PNAE.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/02/2023.

                                                      _______________________
Kelsimar de Abreu Sousa

Prefeita Municipal

		2023-02-02T08:49:02-0300
	KELSIMAR DE ABREU SOUSA:95624538391